
Автономная некоммерческая организация  
дополнительного профессионального образования 

Строительный учебный центр  «Основа» 
 

тел: 8 (499) 372-09-62 
 E-mail: info@pdo-osnova.ru 

Сайт: pdo-osnova.ru 
 

Юр. /факт. адрес: 141401 г. Химки, ул. Академика Грушина, дом 8, помещение 1; 
ИНН 5047998640, ОГРН 1135000003896, КПП 504701001, ОКПО 18084061 

 

 
 
 

 

П Р И К А З №30-01-2024-ВН 

 

 

Московская область, г. Химки                                                                      от «30» января 2024 г. 

 

 

об утверждении стоимости обучения 

по реализуемым программам 

 

в целях организации образовательного процесса на основании  п.6 части 3 ст. 28 

Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п. 5 и п. 10  

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

профессиональным программам утв. приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 01.07.2013 г. №499 

 

 Приказываю: 

 

1. Утвердить стоимость обучения по программам, принятым на заседании 

педагогического совета от 30.01.2024 года (Приложение 1). 

2. Стоимость обучения может меняться по отдельным договорам в зависимости от 

индивидуальных условий, которые фиксируются в договоре на оказание образовательных услуг и 

регламентируются Положением о скидках и премиях. 

3. Разместить данные о стоимости принятых к реализации образовательных программах 

на официальном сайте организации в подразделе «Образование» раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ: 

 

Директор АНО ДПО «СУЦ» Основа»:       ___________________________ М.Н. Белушкина 

                           М.П.                                                                                                                                                                                 

 

 

mailto:info@pdo-osnova.ru


Приложение №1 к приказу №30-01-2024-ВН 

 

№ п/п Программа обучение / Направление 

Количество 

часов 

обучения 

Стоимость 

обучения, 

руб. 

Профессиональная переподготовка 

1 
Деятельность по монтажу, техническому обслуживанию и ремонту средств обеспечения пожарной безопасности зданий 

и сооружений, а также их проектированию 
256 от 15000, 00 

 

Директор АНО ДПО «СУЦ» Основа»:       ___________________________ М.Н. Белушкина 

                           М.П.                                                                                                          

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: df355d61-8ebe-4cf3-bc7c-6aaca4a2f80f

ОТПРАВЛЕНО АНО ДПО "СУЦ "ОСНОВА", БЕЛУШКИНА МАРИЯ 
НИКОЛАЕВНА, ДИРЕКТОР

21.06.24 11:25 (MSK) Сертификат 022A287A0009B1BB8E4D449FA351288C86

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


